
Świnoujście, dnia 2013-05-…… 
Internet i tablica 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
w postępowaniu 

 nr WIM.271.1.14.2013 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację robót budowlanych 
związanych z realizacją zadania pn.:  

„Utworzenie Pracowni Badań Tomografii Komputerowej w Szpitalu Miejskim w Świnoujściu” 
 

I. Zamawiający 
1. Nazwa:   Gmina Miasto Świnoujście 
2. Adres:   ul. Wojska Polskiego 1/5 
3. Kod pocztowy:  72-600 
4. Miejscowość:  Świnoujście 
5. Województwo:  zachodniopomorskie 

II. Tryb i przedmiot zamówienia 
1. Rodzaj zamówienia:  usługa 
2. Tryb udzielenia zamówienia przetarg nieograniczony 

III. Najkorzystniejsza oferta 
1. Wykonawca/Wykonawcy występujący wspólnie 
Firma Budowlana FOGT Eugeniusz Fogt, ul. Grudziądzka 7, 72-600 Świnoujście 
2. Cena oferty wybranej: cena brutto 374 587,98 zł (słownie złotych: trzysta 

siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt siedem 98/100). 
3. Uzasadnienie wyboru: najniższa cena. 

IV. Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 
Oferta nr 1: Zakład Budowlany EFEKT Sp.j. J.D. Dziedziccy, ul. Leśmiana 7,  

72-600 Świnoujście 
Oferta nr 2: Firma Budowlana FOGT Eugeniusz Fogt, ul. Grudziądzka 7,  

72-600 Świnoujście 
V. Streszczenie oferty i porównania ofert. 

O wyborze najkorzystniejszej oferty zgodnie z pkt. 18.2 
SIWZ.WIM.ZP.271.1.40.2012 decyduje największa ilość punktów uzyskanych przez 
ofertę, obliczona przez komisję przetargową wg poniższego schematu. Punktacja:
 punkty za cenę obliczane są według wzoru: 
Pc = (Cmin / Cp) x 100 pkt.  gdzie: Cmin - cena ryczałtowa brutto najniższa,  

    Cp - cena ryczałtowa brutto rozpatrywana. 
Oferty uzyskały następującą łączną punktację: 

• Oferta nr 1: 374 587,98 zł/387 831,03 zł x 100 pkt =         96,58 pkt 
• Oferta nr 2: 374 587,98 zł/374 587,98 zł x 100 pkt =        100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
         ....................................... 

(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej) 

1/1
 

mwieczorek
Typewritten Text
14

mwieczorek
Typewritten Text
[podpis na oryginale]


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
	w postępowaniu
	 nr WIM.271.1.14.2013 dotyczącym wyboru wykonawcy na realizację robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn.: 
	„Utworzenie Pracowni Badań Tomografii Komputerowej w Szpitalu Miejskim w Świnoujściu”



